
Uchwała Nr XXXIX/297/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie   przystąpienia  do  realizacji  projektu

„  Wzbogacanie  zasobów  emocjonalnych  i  intelektualnych  uczniów  Zespołu

Szkół im. B. Prusa w Pułtusku w kontekście podnoszenia jakości i atrakcyjności

szkolnictwa zawodowego”

Na podstawie art.  12 pkt.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.28 ust.1 pkt.

2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.

U. Nr 227, poz. 1658 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXX/222/09 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 6 sierpnia 2009r

w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „  Wzbogacanie  zasobów

emocjonalnych  i  intelektualnych  uczniów  Zespołu  Szkół  im.  B.  Prusa

w  Pułtusku  w  kontekście  podnoszenia  jakości  i  atrakcyjności  szkolnictwa

zawodowego §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2/Powiat pułtuski zapewnia w okresie realizacji projektu wkład własny

pieniężny i niepieniężny w kwocie 35.184,44 tj.12,878% w tym pieniężny

17.884,44zł”. 

§3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski 


